
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 2313 2313

OBWIESZCZENIE
MINISTRA ZDROWIA

z dnia 18 października 2022 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie świadczeń gwarantowanych 
z zakresu świadczeń wysokospecjalistycznych oraz warunków ich realizacji

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst rozpo-
rządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu świadczeń wyso-
kospecjalistycznych oraz warunków ich realizacji (Dz. U. poz. 1958), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych rozporzą-
dzeniem Ministra Zdrowia z dnia 8 listopada 2019 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych 
z zakresu świadczeń wysokospecjalistycznych oraz warunków ich realizacji (Dz. U. poz. 2223).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje § 2 i § 3 rozporzą-
dzenia Ministra Zdrowia z dnia 8 listopada 2019 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych 
z zakresu świadczeń wysokospecjalistycznych oraz warunków ich realizacji (Dz. U. poz. 2223), które stanowią: 

„§ 2. Przepis lp. 9 załącznika do rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporzą-
dzeniem, traci moc z dniem 1 kwietnia 2020 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 października 
2019 r., z wyjątkiem § 1 pkt 1 w zakresie lp. 8 i § 1 pkt 3 w zakresie lp. 11, które wchodzą w życie z dniem 1 kwietnia 
2020 r.”.

Minister Zdrowia: A. Niedzielski



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 2313

 

Załącznik  do  obwieszczenia  Ministra  Zdrowia 
z dnia 18 października 2022 r. (Dz. U. poz. 2313)

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 12 listopada 2015 r.

w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu świadczeń wysokospecjalistycznych oraz warunków ich realizacji

Na podstawie art. 31d ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wykaz świadczeń gwarantowanych z zakresu świadczeń wysokospecjalistycznych oraz warunki ich realizacji określa 
załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Świadczeniodawca udzielający świadczeń wysokospecjalistycznych  jest obowiązany spełniać warunki realizacji 
świadczeń gwarantowanych dla trybu hospitalizacji i hospitalizacji planowej określone w § 4–7 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia szpitalnego (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 290, z późn. zm.3)) oraz odpowiednie dla danego świadczenia wysokospecjalistycznego warunki realizacji tego świad-
czenia określone w załączniku do rozporządzenia. 

§ 3. 1. Przepisy rozporządzenia stosuje się do świadczeń gwarantowanych udzielanych od dnia 1 stycznia 2016 r. 

2. Do świadczeń gwarantowanych udzielanych przed dniem 1 stycznia 2016 r. stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 26  listopada 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych 
z zakresu świadczeń wysokospecjalistycznych oraz warunków ich realizacji (Dz. U. poz. 1445 oraz z 2015 r. poz. 707). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia4).

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1292, 1559, 1773, 1834, 1981, 2105, 2120, 
2232, 2270, 2427 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 64, 91, 526, 583, 655, 807, 974, 1002, 1079, 1265, 1352, 1700, 1855, 2140 i 2180.

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 542, 638, 1429, 1764 i 2482 oraz 
z 2022 r. poz. 245 i 419.

4)  Rozporządzenie zostało ogłoszone w dniu 25 listopada 2015 r. 



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 2313

 
 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is
tra
 Z
dr

ow
ia

 
 z

 d
ni

a 
12
 li
st

op
ad
a 
20
15
 r.

 (D
z.

 U
. z

 2
02

2 
r. 

po
z.

 …
) 

W
Y

K
A

Z 
ŚW

IA
D

C
ZE

Ń
 G

W
A

R
A

N
TO

W
A

N
Y

C
H

 Z
 Z

A
K

R
ES

U
 Ś

W
IA

D
C

ZE
Ń

 W
Y

SO
K

O
SP

EC
JA

LI
ST

Y
C

ZN
Y

C
H

 O
R

A
Z 

W
A

R
U
N
K
I I
CH

 R
EA

LI
ZA

C
JI

 
 

L
p.

 
 N

az
w

a 
św

ia
dc

ze
ni

a 
gw

ar
an

to
w

an
eg

o 
 

W
ar

un
ki

 r
ea

liz
ac

ji 
św

ia
dc

ze
ń 

1 
 2

 
3 

 4
 

1.
 

Pr
ze

sz
cz

ep
ie

ni
e 

w
ąt

ro
by

 
 

 
Zg

od
ni

e 
z 

us
ta

w
ą 

z 
dn

ia
 1

 l
ip

ca
 2

00
5 

r. 
o 

po
bi

er
an

iu
, p

rz
ec

ho
w

yw
an

iu
 i

 p
rz

es
zc

ze
pi

an
iu

 k
om

ór
ek

, 
tk

an
ek

 i 
na

rz
ąd

ów
 (D

z.
 U

. z
 2

02
0 

r. 
po

z. 
21

34
 o

ra
z 

z 
20

22
 r.

 p
oz

. 2
28

0)
 o

ra
z 

pr
ze

pi
sa

m
i w

yk
on

aw
cz

ym
i 

do
 te
j u

sta
w

y.
 

2.
 

Pr
ze

sz
cz

ep
ie

ni
e 
se
rc
a 

 
 

Zg
od

ni
e 

z 
us

ta
w

ą 
z 

dn
ia

 1
 li

pc
a 

20
05

 r.
 o

 p
ob

ie
ra

ni
u,

 p
rz

ec
ho

w
yw

an
iu

 i 
pr

ze
sz

cz
ep

ia
ni

u 
ko

m
ór

ek
, 

tk
an

ek
 i 

na
rz

ąd
ów

 o
ra

z 
pr

ze
pi

sa
m

i w
yk

on
aw

cz
ym

i d
o 

te
j u

st
aw

y.
 

3.
 

Pr
ze

sz
cz

ep
ie

ni
e 

pł
uc

a 
 

 
Zg

od
ni

e 
z 

us
ta

w
ą 

z 
dn

ia
 1

 li
pc

a 
20

05
 r.

 o
 p

ob
ie

ra
ni

u,
 p

rz
ec

ho
w

yw
an

iu
 i 

pr
ze

sz
cz

ep
ia

ni
u 

ko
m

ór
ek

, 
tk

an
ek

 i 
na

rz
ąd

ów
 o

ra
z 

pr
ze

pi
sa

m
i w

yk
on

aw
cz

ym
i d

o 
te

j u
st

aw
y.

 
4.

 
Pr

ze
sz

cz
ep

ie
ni

e 
se

rc
a 

i p
łu

ca
 

 
 

Zg
od

ni
e 

z 
us

ta
w

ą 
z 

dn
ia

 1
 li

pc
a 

20
05

 r.
 o

 p
ob

ie
ra

ni
u,

 p
rz

ec
ho

w
yw

an
iu

 i 
pr

ze
sz

cz
ep

ia
ni

u 
ko

m
ór

ek
, 

tk
an

ek
 i 

na
rz

ąd
ów

 o
ra

z 
pr

ze
pi

sa
m

i w
yk

on
aw

cz
ym

i d
o 

te
j u
st

aw
y.

 
5.

 
Pr

ze
sz

cz
ep

ie
ni

e 
ko

m
ór

ek
 w

ys
p 

trz
us

tk
ow

yc
h 

 
Zg

od
ni

e 
z 

us
ta

w
ą 

z 
dn

ia
 1

 li
pc

a 
20

05
 r.

 o
 p

ob
ie

ra
ni

u,
 p

rz
ec

ho
w

yw
an

iu
 i 

pr
ze

sz
cz

ep
ia

ni
u 

ko
m

ór
ek

, 
tk

an
ek

 i 
na

rz
ąd

ów
 o

ra
z 

pr
ze

pi
sa

m
i w

yk
on

aw
cz

ym
i d

o 
te

j u
st

aw
y.

 
6.

 
Pr

ze
sz

cz
ep

ie
ni

e 
ko

m
ór

ek
 p

rz
yt

ar
cz

yc
 

 
Zg

od
ni

e 
z 

us
ta

w
ą 

z 
dn

ia
 1

 li
pc

a 
20

05
 r.

 o
 p

ob
ie

ra
ni

u,
 p

rz
ec

ho
w

yw
an

iu
 i 

pr
ze

sz
cz

ep
ia

ni
u 

ko
m

ór
ek

, 
tk

an
ek

 i 
na

rz
ąd

ów
 o

ra
z 

pr
ze

pi
sa

m
i w

yk
on

aw
cz

ym
i d

o 
te

j u
st

aw
y.

 
7.

 
(u

ch
yl

on
a)

5)
 

 
 

 

8.
 

(u
ch

yl
on

a)
6)

 
 

 
 

9.
 

(u
tra

ci
ła

 m
oc

)7)
 

 
 

 

10
. 

(u
ch

yl
on

a)
8)

 
 

 
 

11
. 

(u
ch

yl
on

a)
9)

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
5)

 
Pr

ze
z 

§ 
1 

pk
t 1

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 Z

dr
ow

ia
 z

 d
ni

a 
8 

lis
to

pa
da

 2
01

9 
r. 

zm
ie

ni
aj

ąc
eg

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ie

 w
 s

pr
aw

ie
 ś

w
ia

dc
ze

ń 
gw

ar
an

to
w

an
yc

h 
z 

za
kr

es
u 

św
ia

dc
ze

ń 
w

ys
ok

os
pe

cj
al

is
ty

cz
ny

ch
 o

ra
z 

w
ar

un
kó

w
 ic

h 
re

al
iz

ac
ji 

(D
z.

 U
. p

oz
. 2

22
3)

, k
tó

re
 w

es
zł

o 
w

 ż
yc

ie
 z

 m
oc

ą 
od

 d
ni

a 
1 

pa
źd

zi
er

ni
ka

 2
01

9 
r. 

6)
 

Pr
ze

z 
§ 

1 
pk

t 1
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 o

dn
oś

ni
ku

 5
; w

sz
ed

ł w
 ż

yc
ie

 z
 d

ni
em

 1
 k

w
ie

tn
ia

 2
02

0 
r. 

7)
 

Z 
dn

ie
m

 1
 k

w
ie

tn
ia

 2
02

0 
r. 

na
 p

od
st

aw
ie

 §
 2

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 o
dn

oś
ni

ku
 5

. 
8)

 
Pr

ze
z 

§ 
1 

pk
t 3

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 o
dn

oś
ni

ku
 5

. 
9)

 
Pr

ze
z 

§ 
1 

pk
t 3

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 o
dn

oś
ni

ku
 5

; w
sz

ed
ł w

 ż
yc

ie
 z

 d
ni

em
 1

 k
w

ie
tn

ia
 2

02
0 

r. 

Za
łą

cz
ni

k 
do
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia
 M

in
is

tra
 Z

dr
ow

ia
 z
 d

ni
a 

12
 li

st
op

ad
a 
20
15
 r.
 (D

z.
 U
. z
 2
02
2 
r. 
po
z.
 2
31
3)

W
Y

K
A

Z 
ŚW

IA
D

C
ZE

Ń
 G

W
A

R
A

N
TO

W
A

N
Y

C
H
 Z
 Z
A
K
R
ES

U
 Ś

W
IA

D
C

ZE
Ń
 W

Y
SO

K
O

SP
EC

JA
LI

ST
Y

C
ZN

Y
C

H
 O

R
A

Z 
W

A
R

U
N

K
I I

C
H
 R

EA
LI

ZA
C

JI

5)
 

Pr
ze

z 
§ 

1 
pk
t 1
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia
 M

in
is

tra
 Z

dr
ow

ia
 z
 d

ni
a 

8 
lis

to
pa

da
 2
01
9 

r. 
zm

ie
ni

aj
ąc

eg
o 

ro
zp

or
zą

dz
en

ie
 w
 s

pr
aw

ie
 ś

w
ia

dc
ze

ń 
gw

ar
an

to
w

an
yc

h 
z 

za
kr

es
u 

św
ia

dc
ze

ń 
w

ys
ok

os
pe

cj
al

is
ty

cz
ny

ch
 

or
az
 w

ar
un

kó
w
 ic

h 
re

al
iz

ac
ji 
(D
z.
 U
. p
oz
. 2
22
3)
, k

tó
re
 w

es
zł

o 
w
 ż
yc
ie
 z
 m
oc
ą 

od
 d

ni
a 

1 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2
01
9 
r.

6)
 

Pr
ze

z 
§ 

1 
pk
t 1
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

, o
 k
tó
ry
m
 m

ow
a 
w
 o
dn
oś
ni
ku
 5

; w
sz

ed
ł w

 ż
yc
ie
 z
 d
ni
em

 1
 k

w
ie

tn
ia
 2
02
0 
r.

7)
 

Z 
dn
ie
m
 1
 k

w
ie

tn
ia
 2
02
0 
r. 

na
 p

od
st

aw
ie
 §
 2
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

, o
 k
tó
ry

m
 m

ow
a 
w
 o
dn
oś
ni
ku
 5

.
8)
 

Pr
ze

z 
§ 

1 
pk
t 3
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

, o
 k
tó
ry
m
 m

ow
a 
w
 o
dn
oś
ni
ku
 5

.
9)
 

Pr
ze

z 
§ 

1 
pk
t 3
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

, o
 k
tó
ry
m
 m

ow
a 
w
 o
dn
oś
ni
ku
 5

; w
sz

ed
ł w

 ż
yc
ie
 z
 d
ni
em

 1
 k

w
ie

tn
ia
 2
02
0 
r.



Dziennik Ustaw  – 4 –   Poz. 2313

 
 

12
. 

M
ec

ha
ni

cz
ne
 w
sp
om

ag
an

ie
 se
rc
a 
sz
tu
cz

ny
m
i 

ko
m

or
am

i 
 

1.
 

 
1)

 
 

2)
 

 
  M

ie
js

ce
 i 

w
ar

un
ki

 w
yk

on
yw

an
ia

 św
ia

dc
ze

ni
a:

 
1)

 
bl
ok
 o

pe
ra

cy
jn

y;
 

2)
 

za
pe

w
ni
en
ie
 

in
te

ns
yw

ne
j 

op
ie
ki
 

po
op

er
ac

yj
ne

j 
w
 

w
ar

un
ka
ch
 

od
po

w
ia

da
ją

cy
ch

  
in

te
ns

yw
ne

j t
er

ap
ii;

 
3)

 
w
 p

rz
yp

ad
ku
 p

om
p 

im
pl

an
to

w
al

ny
ch
, 

m
on

ito
ro

w
an

ie
 i
 k

on
tro
la
 w

sp
om

ag
an

ia
 s

er
ca
 

w
 w

ar
un

ka
ch

 a
m

bu
la

to
ry

jn
yc

h,
 w

 t
ym

 s
ys

te
m

 n
ad

zo
ru

 n
ad

 p
ac

je
nt

em
 z

ap
ew

ni
aj

ąc
y 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
o 

w
 w

ar
un

ka
ch

 d
om

ow
yc

h.
 

2.
 

 
K

w
al

ifi
ka

cj
e 
pe
rs
on
el

u:
 

1)
 

ze
sp

ół
 o

pe
ra

cy
jn

y:
 

a)
 c

o 
na

jm
ni

ej
 

dw
óc

h 
le

ka
rz

y,
 

w
 

ty
m

 
co
 

na
jm
ni
ej
 

le
ka

rz
 

sp
ec

ja
lis

ta
 
w
 

dz
ie

dz
in
ie
 

ka
rd

io
ch

iru
rg

ii,
 

b)
 l

ek
ar
z 

sp
ec

ja
lis

ta
 
w
 

dz
ie

dz
in
ie
 

an
es

te
zj

ol
og

ii 
lu

b 
an

es
te

zj
ol

og
ii 

i 
re

an
im
ac
ji,
 
lu
b 

an
es

te
zj

ol
og

ii 
i i
nt
en
sy

w
ne

j t
er

ap
ii,

 
c)

 p
ie

lę
gn

ia
rk

i o
pe

ra
cy

jn
e,

 w
 ty

m
 c

o 
na

jm
ni

ej
 je

dn
a 

pi
el

ęg
ni

ar
ka

 o
pe

ra
cy

jn
a 
co
 n

aj
m

ni
ej

 p
o 

ku
rs

ie
 k

w
al

ifi
ka

cy
jn

ym
 w

 d
zi

ed
zi

ni
e 

 p
ie

lę
gn

ia
rs

tw
a 

op
er

ac
yj

ne
go

, 
d)

 p
ie

lę
gn

ia
rk

a 
co

 
na

jm
ni

ej
 

po
 

ku
rs

ie
 

kw
al

ifi
ka

cy
jn

ym
 

w
 

dz
ie

dz
in

ie
 

pi
el

ęg
ni

ar
st

w
a 

an
es

te
zj

ol
og

ic
zn
eg
o 
i i

nt
en

sy
w

ne
j o

pi
ek

i, 
e)

 d
w

óc
h 

pe
rf

uz
jo

ni
stó

w
 z

 u
ko

ńc
zo

ny
m

 k
ur

se
m

 k
w

al
ifi

ka
cy

jn
ym

 d
la

 p
er

fu
zj

on
is

tó
w

 w
ed

łu
g 

pr
og

ra
m

u 
za

tw
ie

rd
zo

ne
go

 p
rz

ez
 m

in
is

tra
 w

ła
śc

iw
eg

o 
do

 s
pr

aw
 z

dr
ow

ia
 lu

b 
z 

uk
oń

cz
on

ym
 

pr
ze
d 

dn
ie

m
 2

1 
cz

er
w
ca
 2
01
1 

r. 
pr

ze
sz

ko
le

ni
em

 s
pe

cj
al

is
ty

cz
ny

m
 o

ra
z 

kt
ór

zy
 o

db
yl

i 
sz

ko
le
ni
e 

z 
za

kr
es
u 

m
ec

ha
ni

cz
ne
go
 

w
sp

om
ag

an
ia
 
se
rc
a 

pr
ow

ad
zo

ne
go
 

pr
ze

z 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

la
 p

ro
du

ce
nt

a 
ur

zą
dz

en
ia

; 
2)

 
in

te
ns

yw
na
 

op
ie
ka
 

po
op

er
ac

yj
na
 
w
 

w
ar

un
ka
ch
 

od
po

w
ia

da
ją

cy
ch

 
in

te
ns

yw
ne
j 

te
ra

pi
i, 

do
da

tk
ow

o:
 

a)
 c

ał
od

ob
ow

y 
na

dz
ór

 le
ka

rz
a 

sp
ec

ja
lis

ty
 w

 d
zi

ed
zi

ni
e 

ka
rd

io
ch

iru
rg

ii,
 

b)
 p

er
fu

zj
on

is
ta

 p
o 

pr
ze

sz
ko

le
ni

u 
w

 z
ak

re
si

e 
ob

sł
ug

i j
ed

no
st

ki
 st

er
uj

ąc
ej

; 
3)

 
od

dz
ia

ł 
ka

rd
io

ch
iru

rg
ii 

al
bo

 o
dd

zi
ał

 k
ar

di
oc

hi
ru

rg
ii 

dl
a 

dz
ie

ci
, 

do
da

tk
ow

o 
le

ka
rz
 s

pe
cj

al
is

ta
 

w
 d

zi
ed

zi
ni

e 
ka

rd
io

lo
gi

i 
z 

ud
ok

um
en

to
w

an
ym

 d
oś

w
ia

dc
ze

ni
em

 w
 o

pi
ec
e 

na
d 

pa
cj

en
ta

m
i 

z 
ni

ew
yd

ol
no

śc
ią

 s
er

ca
, w

 ty
m

 p
rz

yg
ot

ow
yw

an
yc

h 
do

 tr
an

sp
la

nt
ac

ji,
 z

 u
ko

ńc
zo

ny
m

 s
zk

ol
en

ie
m

 
z 

za
kr

es
u 

m
ec

ha
ni

cz
ne

go
 

w
sp

om
ag

an
ia
 

se
rc

a,
 

pr
ow

ad
zo

ne
go
 

pr
ze
z 

Ce
nt

ru
m
 

M
ed

yc
zn
e 

K
sz

ta
łc

en
ia

 P
od

yp
lo

m
ow

eg
o 

po
d 

na
dz

or
em

 t
ow

ar
zy

stw
a 

na
uk

ow
eg
o 

i 
ko

ns
ul

ta
nt

a 
kr

aj
ow

eg
o 

w
 d

zi
ed

zi
ni

e 
ka

rd
io

ch
iru

rg
ii 

or
az
 p

rz
ez
 p

rz
ed

sta
w

ic
ie

la
 p

ro
du

ce
nt

a.
 



Dziennik Ustaw  – 5 –   Poz. 2313

 
 

3.
 

 
Po

zo
st

ał
e 

w
ar

un
ki

: 
1)

 
od

dz
ia

ł 
ka

rd
io

ch
iru

rg
ii 

lu
b 

od
po

w
ie

dn
io

 
ka

rd
io

ch
iru

rg
ii 

dl
a 

dz
ie

ci
, 

sp
eł

ni
aj

ąc
y 

w
ar

un
ki

 
ok

re
śl

on
e 

w
 z

ał
ąc

zn
ik

u 
nr

 3
 c

zę
ść

 I 
lp

. 2
3 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 sz

pi
ta

ln
eg

o;
 

2)
 

od
dz

ia
ł k

ar
di

ol
og

ic
zn

y 
lu

b 
od

po
w

ie
dn

io
 o

dd
zi

ał
 k

ar
di

ol
og

ic
zn

y 
dl

a 
dz

ie
ci

 s
pe

łn
ia

ją
cy

 w
ar

un
ki

 
ok

re
śl

on
e 

w
 z

ał
ąc

zn
ik

u 
nr

 3
 c

zę
ść

 I
 l

p.
 2

4 
lit

. 
A

 l
ub

 B
 r

oz
po

rz
ąd

ze
ni

a 
sz

pi
ta

ln
eg

o,
 o

ra
z 

do
da

tk
ow

o:
 

a)
 

ka
rd

io
m

on
ito

r p
rz

en
oś

ny
, 

b)
 

ze
st

aw
y 

m
on

ito
ru

ją
ce

, 
c)

 
pu

ls
ok

sy
m

et
r, 

d)
 

po
m

py
 in

fu
zy

jn
e 

st
rz

yk
aw

ko
w

e 
i o

bj
ęt

oś
ci

ow
e,

 
e)

 
ze

st
aw

 d
o 
ka

rd
io

te
le

m
et

rii
 (d

ot
yc

zy
 p

ac
je

nt
ów

 d
o 

18
. r

ok
u 

ży
ci

a)
, 

f)
 

w
óz

ek
 re

an
im

ac
yj

ny
, 

g)
 

in
ha

la
to

r; 
3)

 
re

al
iz

ac
ja

 ś
w

ia
dc

ze
ń 

w
 p

ro
gr

am
ie

 t
ra

ns
pl

an
ta

cj
i 

se
rc

a 
fin

an
so

w
an

yc
h 

w
 r

am
ac

h 
um

ow
y 

ze
 

śr
od

kó
w

 p
ub

lic
zn

yc
h,

 a
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

ac
je

nt
ów

 d
o 

18
. r
ok
u 

ży
ci

a 
 c
o 

na
jm
ni
ej
 o

dp
ow

ie
dn

ie
 

do
św

ia
dc

ze
ni

e 
w
 

pr
ow

ad
ze

ni
u 

w
sp

om
ag

an
ia
 

se
rc
a 

sz
tu

cz
ny

m
i 

ko
m

or
am

i 
w

ra
z 

z 
ud

ok
um

en
to

w
an

ym
i, 

us
ta

lo
ny

m
i 

za
sa

da
m

i 
w

sp
ół

pr
ac

y 
i 

ko
or

dy
na

cj
i 

dz
ia

ła
ń 

w
 z

ak
re

si
e 

tra
ns

pl
an

ta
cj

i s
er

ca
 z

 o
śr

od
ki

em
 re

al
iz

uj
ąc

ym
 p

ro
gr

am
 tr

an
sp

la
nt

ac
ji 

se
rc

a;
 

4)
 

ud
ok

um
en

to
w

an
e 

do
św

ia
dc

ze
ni

e 
w

 w
yk

on
yw

an
iu

 z
ab

ie
gó

w
 o

pe
ra

cy
jn

yc
h 

na
 o

tw
ar

ty
m

 se
rc

u:
 

a)
 

co
 n

aj
m

ni
ej

 7
00

 ro
cz

ni
e 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
ac

je
nt

ów
 p

ow
yż

ej
 1

8.
 ro

ku
 ż

yc
ia

,  
b)

 
co

 n
aj

m
ni

ej
 1

50
 ro

cz
ni

e 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

ac
je

nt
ów

 d
o 

18
. r
ok
u 

ży
ci

a;
  

5)
 

ze
sp

ół
 o

pe
ra

cy
jn

y 
ka

rd
io

ch
iru

rg
ic

zn
y 

– 
za

pe
w

ni
en

ie
 g

ot
ow

oś
ci

; 
6)

 
bl
ok
 o

pe
ra

cy
jn
y 

al
bo
 s

al
a 

op
er

ac
yj
na
 k

ar
di

oc
hi

ru
rg

ic
zn
a 

– 
za

pe
w

ni
en

ie
 d

os
tę

pn
oś

ci
 d

o 
pr

oc
ed

ur
y 

w
ym

ia
ny

 k
om

ór
; 

7)
 

kw
al

ifi
ka

cj
i 

św
ia

dc
ze

ni
ob

io
rc

ów
 d

o 
m

ec
ha

ni
cz

ne
go

 w
sp

om
ag

an
ia
 s

er
ca
 s

zt
uc

zn
ym

i 
ko

m
or

am
i 

do
ko

nu
je

 
Ze

sp
ół

 
K

oo
rd

yn
uj

ąc
y 

po
w

oł
an

y 
pr

ze
z 

Pr
ez

es
a 

N
ar

od
ow

eg
o 

Fu
nd

us
zu
 

Zd
ro

w
ia
 

na
 p

od
sta

w
ie

 k
ry

te
rió

w
 m

ed
yc

zn
yc

h 
us

ta
lo

ny
ch

 w
 o

pa
rc

iu
 o

 w
yt

yc
zn

e 
Eu

ro
pe

jsk
ie

go
 T

ow
ar

zy
stw

a 
K

ar
di

ol
og

ic
zn

eg
o 

(E
SC

), 
Eu

ro
pe

jsk
ie

go
 T

ow
ar

zy
stw

a 
K

ar
di

o-
To

ra
ko

ch
iru

rg
ic

zn
eg

o 
(E

A
CT

S)
 o

ra
z 

M
ię

dz
yn

ar
od

ow
eg

o 
To

w
ar

zy
stw

a 
Tr

an
sp

la
nt

ac
ji 

Se
rc

a 
i P

łu
c 

i 
M

ec
ha

ni
cz

ne
go
 W

sp
om

ag
an

ia
 

K
rą

że
ni

a (
IS

H
LT

); 
8)

 
pr

ow
ad

ze
ni

e 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

oś
ci

 w
 ra

m
ac

h:
 

a)
 

O
gó

ln
op

ol
sk

ie
go

 R
ej

es
tru

 O
pe

ra
cj

i K
ar

di
oc

hi
ru

rg
ic

zn
yc

h 
(K

R
O

K
), 

b)
 

od
rę

bn
eg

o 
re

je
st

ru
 d

la
 d

an
eg

o 
św

ia
dc

ze
ni

a.
 

13
. 

(u
ch

yl
on

a)
8)

 
 

  
 

 


	D20222313



